100 Anos de la Cumparsita
Ley 19.464 de 4/01/2017 Declarase 2017 como el ano
de la celebracion del "Centenario de La Cumparsita".

DiarioOficial

wWWwW.impo.com.uy acion Oficial

Version en linea: ISSN 1688-0064 | Afio CXII- N° 29.682 - Montevideo, miércoles 19 de abril de 2017

AVISOS

Apertura de Sucesiones - Procesos Sucesorios ............... Pag. 21
CONVOCALONAS ....ovvviiiei ettt Pag. 38
Direccion de NeCropOliS..........vvviiivieiiiieiiiieeie e Pag. 39
Disolucion y Liquidacion de Sociedades Conyugales........ Pag. 39
DIVOICIOS vttt ag. 41
EMpPlazamientOS .......covvviiieiiiiicceee e Ag. 44
EXPrORIACIONES ...vviiiiiiiiiie e Ag. 46
INCAPACIAATES .....viii e ag. 47
LICHACIONES ...ttt Ag. 51
Edictos Matrimoniales...........ccveiiiieeiiineiiiee e ag. 53
PrESCIIPCIONES ...vvviiieiiiiiit e ag. 55
Propiedad Literaria y ArtistiCa ........coovvvveiieriiiiieiie, ag. 60

Procesos CONCUISAIES.........cuvieiiiieeiiiie e ag. 60
Rectificaciones de Partidas...........cccccvvvviiiiiiiiiiiiiiee, ag. 62
REMALES .. .i it ag. 65
ag. 70
Venta de COMEICIOS ..vvvviiiiiiiiiieee it iiae e e ag. 71

Sociedades de Responsabilidad Limitada

Nifez y AdOIESCENCIA. .....cceeiiiiiiiiieiiiiiee e Ag. 71

DOCUMENTOS

PODER EJECUTIVO
CONSEJO DE MINISTROS
1 - Resolucién 301/017.- Déjase sin efecto la Resolucion 71/017, que

aprobo el Reglamento Interno de funcionamiento de la Junta Nacional de
CUIdados. (BAB R) c.vvvveiiiiieeiii et Pag. 3

2 - Resolucion 302/017.- Designanse como representantes del Poder
Ejecutivo en el Consejo Honorario de Instrucciones Generales, en caracter
de titular, al Sr. Secretario de la Presidencia de la Republica, y en caracter de
alterno, al Sr. Prosecretario de la Presidencia de la Republica. (847)... Pag. 3

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO - OPP
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA - INE

3 - Instituto Nacional de Estadistica.- indice de los Precios del Consumo
correspondiente al mes de MARZO de 2017 e Indice Medio de Salarios
correspondiente al mes de FEBRERO de 2017. (854*R)...........c...... Pag. 4

ORGANOS DESCONCENTRADOS

AGENCIA PARA EL DESARROLLO DEL GOBIERNO DE GESTION
ELECTRONICA Y LA SOCIEDAD DE LA INFORMACION Y EL
CONOCIMIENTO - AGESIC

4 - Resolucion 1/017.- Apruébanse las modificaciones introducidas
en el documento denominado “Politica de Certificacion de la Autoridad
Certificadora Raiz Nacional - Version 2.1”. (851*R)........ccccccvveeeeeiinns Pag. 4

VAMIOS 1.ttt 4. 76 MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Sociedades Andnimas y Balances 5. 84 5 - Resolucion 303/017.- Autorizase la inscripcion del Sr. Francisco
"""""""""""""""""""" ' Javier Lopez Gonzalez, en el Registro de Despachantes de Aduana.

TANAS et a9. 86 (BB5) e Pag. 4

Editado por la Direccién Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O. | Republica Oriental del Uruguay | Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 — 2908 5276 — 2908

5180 - 2908 4923 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy. | Director General: Sr. Gonzalo Reboledo (greboledo@impo.com.uy) | Gerente General: Cr. Héctor Tacon Ambroa (htacon@impo.com.uy) |
Directores de Area: Administracion: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Monica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy) | Produccién Editorial: Sr. Héctor Lopez Millot
(hlopez@impo.com.uy) — Servicios de apoyo: Sr. Hugo Pereyra. | Sectores: Adquisiciones y Suministros (adquisiciones@impo.com.uy) — Contabilidad (contabilidad@impo.com.uy) — Ediciones Digitales
(edicionesdigitales@impo.com.uy) Expedicion y Stock (expedicion@impo.com.uy) — Procesamiento (procesamiento@impo.com.uy) — Tesoreria (tesoreria@mpo.com.uy) | DEPARTAMENTOS: Auditoria
(auditoria@impo.com.uy) — Comercial (comercial@mpo.com.uy, informaciones@impo.com.uy) - Comunicacién (comunicacion@impo.com.uy) | Gestion de Capital Humano (gestionch@impo.com.uy) — Se-
cretaria (secgeneral@impo.com.uy) | Centro de Cémputos: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy). | El Diario Oficial es miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos BQJEI,S_Q&



2 Indice N° 29.682 - abril 19 de 2017 | DiarioOficial

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES matriculas se detallan, las multas dispuestas en base a las infracciones
INTENDENCIAS constatadas. (852) ....Pag. 5
INTENDENCIA DE M,ONTEVIDEO 7 - Resolucion 27/017.- Aplicase a los propietarios de los vehiculos cuyas
CENTRO DE GESTION DE MOVILIDAD matriculas se detallan, las multas dispuestas en base a las infracciones
6 - Resolucion 26/017.- Aplicase a los propietarios de los vehiculos cuyas constatadas. (853)

IN\O | Peqtcice impo.com.uy/revista

Informacion f f < abli
Oficial Revista de interés publico

Distribucién gratuita / 100.000 ejemplares




	Documentos
	Avisos


		2017-04-18T20:43:52-0300
	IM.P.O.




